
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房屋安全检测项目
公开询比公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房屋安全检

测项目已具备采购条件，本项目采用公开询比方式采购。现邀请合格的投标人前

来投标。

一、项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房

屋安全检测项目，项目编号：XZYZ-CGZX-202602。

二、项目概述：本项目需采购阿里札达县等7个项目房屋安全检测服务,项目预算

40.00万元。

三、投标人资格条件：

1.该项目要求供应商必须是在中华人民共和国境内 (港澳台除外)依法注册的、具

有独立法人资格的、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位。

2.该项目要求供应商具备具备省级及以上住房和城乡建设主管部门颁发的《建设

工程质量检测机构资质证书》，检测范围覆盖房屋结构安全鉴定相关项目（如主体结构

及装饰装修、钢结构、地基基础等），营业执照经营范围包含房屋结构安全鉴定相关业

务。

3.供应商具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如企业是“三证

合一”的新营业执照，则提供“三证合一”的营业执照即可）；能够开具正规的增值税

专用发票；供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，无不良记录。被

“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的投标人，被中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，被

中国邮政集团有限公司或各级省邮政分公司列入黑名单且在规定期限及范围内的

供应商，均无资格参加本项目的采购活动。

4.企业法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加

本项目。

5.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加该项目的投标：邮政领导人员及

其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除

外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的

企业。

6.本项目不允许转包、违法分包，不接受联合体。

7.供应商未被中国邮政企业列入采购供应商黑名单管理准入限制范围，列入黑名

单的供应商自动丧失中标（成交）资格及签约资格。

四、询比文件的获取方式：

凡有意参加本项目的供应商请于：2026年1月26日至2026年1月28日，每日上午

9:30至下午18:30，进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取询比文件。CA办

理及询比文件获取：进入《中国邮政电子采购与供应平台》（https://cg.11185.cn）首页-用

户中心-下载中心-下载操作手册（详细阅读，根据操作手册完成注册、登录、CA办理、平

台相关应用的安装使用、供应商报名-（请务必按要求填写，并上传报名资料的原件扫描

件）-等待审核-审核通过后-供应商下载文件）。可联系客服电话400-709-1099或

400-788-8550（周一～周五9:00-17:00）。

五、投标文件的递交及开标要求：

开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”线上解密开标。投标人

应在截止时间2026年2月4日上午10:00（北京时间）前，通过《中国邮政投标管家》工具

结合CA证书，进行线上电子版投标文件的编制，并将加密后的线上电子版投标文件递

交至“中国邮政电子采购与供应平台”。本项目采用集中解密方式。供应商须派代表当

面递交纸质版投标文件，线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。递交及

解密地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司会议室）。采购人不接受以传真、

电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。具体内容

及操作详见询比文件。

六、发布公告的媒体：

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、

西藏商报、中国招标投标公共服务平台发布，其他媒介转载无效。

七、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：18689119995

海关涉案财物拍卖公告（二次）
拍卖地点：中拍平台/拍卖行指定地点

拍卖时间：2026年2月2日10:00:00至15:00:00（线上）

2026年2月3日10:00:00至13:00:00（线下）

看样地点：日喀则海关涉案财物仓库

受中华人民共和国日喀则海关委托，本公司定于2026年2月2日10：00至15：00（线上）

（延时除外）2026年2月3日10:00:00至 13:00:00（线下），在中拍平台（https://paimai.caa123.

org.cn）以及在日喀则市源美拍卖有限责任公司指定地点对以下标的依法按现状公开拍卖。

一、拍卖标的

二、拍卖标的看样时间：2026年1月29日、30日（10：00-18：00）需提前电话预约。

三、竞买登记手续办理：除法律法规另有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法

人和其他组织均可参加竞买。在中拍平台上拍卖的标的意向竞买人需（线上）在拍卖平台

注册账号并通过实名认证、在拍卖行指定地点里拍卖的标的需（线下）完成报名手续，并缴

纳竞买保证金。于2026年2月1日18:00时前至我公司签署竞买协议。具体要求咨询拍卖

行及阅读《拍卖公告》、《竞买须知》等相关提示。保证金缴纳账户：日喀则市源美拍卖有限

责任公司，开户行：中国银行日喀则分行，账号：138813299369.竞买保证金在成交后抵作部

分价款；未成交的竞价结束之日起3个工作日内无息全额退还；买受人悔拍的，其所交纳的

保证金不予退还。

四、特别声明：

（1）对货物品质的说明：海关和本公司不能保证拍卖标的品质，对其质量状况不作任何

瑕疵担保，竞买人在拍卖前应仔细审查拍卖标的物，调查了解是否存在瑕疵，认真研究查看

所竞买标的物的实际情况，并请亲临展示现场，实地看样（确认拍品质量与数量）。竞买人

参与竞拍，视为已对拍卖标财产完全了解及实物现状的确认，并接受拍卖财产一切已知和

未知瑕疵，请慎重决定是否参与竞买。

（2）对货物数量的说明：货物数量仅供参考，拍卖成交后提货时拍卖货物不计数量、件

数及重量，以货物现状为准。

（3）对货物出库的说明：买受人需在拍卖成交之日起3个工作日内结清尾款，7个工作

日内提取标的物，并办理过户手续，逾期不办理的，买受人应支付由此产生的费用，并承担

本标的可能发生的损毁、灭失等后果。

（4）由买受人负责货物装运，装运过程中所产生的装卸、运输等费用由买受人承担，并

保持仓库现场的整洁。

（5）海关及拍卖企业不能向买受人提供拍卖标的的成交款发票，不接受买受人任何理

由提出的退换货要求。

（6）报名截至时间：2026年2月1日下午18:00。

（7）报名地点：报名时间内登录中拍平台线上报名，报名时应先线下交纳相应的交易保

证金，完成报名手续。

（8）联系电话：13628910201 米先生

（9）监督部门联系方式：日喀则海关13638904802。

（10）服务费事项说明：拍卖成交，买受人应按拍卖成交价的5%向本公司支付服务费，

向平台支付0.15%的服务费。

日喀则市源美拍卖有限责任公司

2026年1月26日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

黄金

黄金

黄金

孔雀羽毛

电动三轮车
（无合格证）

电动三轮车
（无合格证）

百货

规格

块状

块状

块状

羽轴

大金电三牌

五星钻豹牌

一批

单
位

克

克

克

千
克

辆

辆

批

数量

23000

242.6

186.2

104.47

1辆

1辆

1批

单价
（元）

918

918

918

4500

4500

拍卖地点

中拍平台
（线上）

中拍平台
（线上）

中拍平台
（线上）

拍卖行指定
地点（线下）

拍卖行指定
地点（线下）

拍卖行指定
地点（线下）

拍卖行指定
地点（线下）

挂牌
总价

（万元）

2111.4

22.27

17.09

7.28

0.45

0.45

1.71

保证金
（万元）

500

5

5

1.5

0.1

0.1

0.3

加价
幅度

（万元）

5

0.2

0.2

0.1

0.01

0.01

0.01

广告 2026年1月26日 星期一 责编：叶飞 设计：范立辉

A04


