

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房屋安全检测项目公开询比公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房屋安全检测项目已具备采购条件,本项目采用公开询比方式采购。现邀请合格的投标人前来投标。

一、项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司阿里札达县等7个项目房屋安全检测项目,项目编号:XXYZ-CGZX-202602。

二、项目概述:本项目需采购阿里札达县等7个项目房屋安全检测服务,项目预算4000万元。

三、投标人资格条件:

1.该项目要求供应商必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法人资格的、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位。

2.该项目要求供应商具备具备省级及以上住房和城乡建设主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》,检测范围覆盖房屋结构安全鉴定相关项目(如主体结构及装饰装修、钢结构、地基基础等),营业执照经营范围包含房屋结构安全鉴定相关业务。

3.供应商具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(如企业是“三证合一”的新营业执照,则提供“三证合一”的营业执照即可);能够开具正规的增值税专用发票;供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,无不良记录。被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单的投标人,被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,被中国邮政集团有限公司或各级省邮政分公司列入黑名单且在规定期限及范围内的供应商,均无资格参加本项目的采购活动。

4.企业法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加本项目。

5.与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加该项目的投标:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

6.本项目不允许转包、违法分包,不接受联合体。

7.供应商未被中国邮政企业列入采购供应商黑名单管理准入限制范围,列入黑名单的供应商自动丧失中标(成交)资格及签约资格。

四、询比文件的获取方式:

凡有意参加本项目的供应商请于:2026年1月26日至2026年1月28日,每日上午9:30至下午18:30,进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取询比文件。CA办理及询比文件获取:进入《中国邮政电子采购与供应平台》(https://cglll85.cn)首页-用户中心-下载中心-下载操作手册(详细阅读,根据操作手册完成注册、登录、CA办理、平台相关应用的安装使用、供应商报名-(请务必按要求填写,并上传报名资料的原件扫描件)-等待审核-审核通过后-供应商下载文件)。可联系客服电话400-709-1099或400-788-8550(周一~周五9:00-17:00)。

五、投标文件的递交及开标要求:

开标形式:本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”线上解密开标。投标人应在截止时间2026年2月4日上午10:00(北京时间)前,通过《中国邮政投标管家》工具结合CA证书,进行线上电子版投标文件的编制,并将加密后的线上电子版投标文件递交至“中国邮政电子采购与供应平台”。本项目采用集中解密方式。供应商须派代表当面递交纸质版投标文件,线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。递交及解密地点:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司会议室)。采购人不接受以传真、电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。具体内容及操作详见询比文件。

六、发布公告的媒体:

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、西藏商报、中国招标投标公共服务平台发布,其他媒介转载无效。

七、联系方式:

招标人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:18689119995

海关涉案财物拍卖公告(二次)

拍卖地点:中拍平台/拍卖行指定地点

拍卖时间:2026年2月2日10:00:00至15:00:00(线上)

2026年2月3日10:00:00至13:00:00(线下)

看样地点:日喀则海关涉案财物仓库

受中华人民共和国日喀则海关委托,本公司定于2026年2月2日10:00至15:00(线上)(延时除外)2026年2月3日10:00:00至13:00:00(线下),在中拍平台(https://paimai.caal23.org.cn)以及在日喀则市源美拍卖有限责任公司指定地点对以下标的依法按现状公开拍卖。

一、拍卖标的

序号	标的名称	规格	单位	数量	单价(元)	拍卖地点	挂牌总价(万元)	保证金(万元)	加价幅度(万元)
1	黄金	块状	克	23000	918	中拍平台(线上)	2111.4	500	5
2	黄金	块状	克	2426	918	中拍平台(线上)	22.27	5	0.2
3	黄金	块状	克	1862	918	中拍平台(线上)	17.09	5	0.2
4	孔雀羽毛	羽轴	千克	10447		拍卖行指定地点(线下)	7.28	1.5	0.1
5	电动三轮车(无合格证)	大金电三牌	辆	1辆	4500	拍卖行指定地点(线下)	0.45	0.1	0.01
6	电动三轮车(无合格证)	五星钻豹牌	辆	1辆	4500	拍卖行指定地点(线下)	0.45	0.1	0.01
7	百货	一批	批	1批		拍卖行指定地点(线下)	1.71	0.3	0.01

二、拍卖标的看样时间:2026年1月29日、30日(10:00-18:00)需提前电话预约。

三、竞买登记手续办理:除法律法规另有规定外,凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。在中拍平台上拍卖的标的意向竞买人需(线上)在拍卖平台

注册账号并通过实名认证、在拍卖行指定地点里拍卖的标的需(线下)完成报名手续,并缴纳竞买保证金。于2026年2月1日18:00时前至我公司签署竞买协议。具体要求咨询拍卖行及阅读《拍卖公告》、《竞买须知》等相关提示。保证金缴纳账户:日喀则市源美拍卖有限责任公司,开户行:中国银行日喀则分行,账号:138813299369竞买保证金在成交后抵作部分价款;未成交的竞价结束之日起3个工作日内无息全额退还;买受人悔拍的,其所交纳的保证金不予退还。

四、特别声明:

(1)对货物品质的说明:海关和本公司不能保证拍卖标的品质,对其质量状况不作任何瑕疵担保,竞买人在拍卖前应仔细审查拍卖标的物,调查了解是否存在瑕疵,认真研究查看所竞买标的物的实际情况,并请亲临展示现场,实地看样(确认拍品质量与数量)。竞买人参与竞拍,视为已对拍卖标财产完全了解及实物现状的确认,并接受拍卖财产一切已知和未知瑕疵,请慎重决定是否参与竞买。

(2)对货物数量的说明:货物数量仅供参考,拍卖成交后提货时拍卖货物不计数量、件数及重量,以货物现状为准。

(3)对货物出库的说明:买受人需在拍卖成交之日起3个工作日内结清尾款,7个工作日内提取标的物,并办理过户手续,逾期不办理的,买受人应支付由此产生的费用,并承担本标的可能发生的损毁、灭失等后果。

(4)由买受人负责货物装运,装运过程中所产生的装卸、运输等费用由买受人承担,并保持仓库现场的整洁。

(5)海关及拍卖企业不能向买受人提供拍卖标的的成交款发票,不接受买受人任何理由提出的退换货要求。

(6)报名截至时间:2026年2月1日下午18:00。

(7)报名地点:报名时间内登录中拍平台线上报名,报名时应先线下交纳相应的交易保证金,完成报名手续。

(8)联系电话:13628910201 米先生

(9)监管部门联系方式:日喀则海关13638904802。

(10)服务费事项说明:拍卖成交,买受人应按拍卖成交价的5%向本公司支付服务费,向平台支付0.15%的服务费。

日喀则市源美拍卖有限责任公司

2026年1月26日